
U C H W A Ł A   NR XLIV/271/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej mienie komunalne, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela sąsiedniej działki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Przeznacza się do sprzedaży następujące nieruchomości położone w obrębie Zawady, stanowiące 

mienie komunalne: 

1. działka o nr ew. 51/1 o pow. 0,0036 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr ew. 228/2, stanowiącej 

własność Piotra i Anny Marii małż. Zguda zam. Zawady, 

2. działka o nr ew. 51/2 o pow. 0,0253 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr ew. 958, stanowiącej 

własność Kazimierza Skwiot zam. Kadzidło, 

3. działka o nr ew. 51/3 o pow. 0,0140 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr ew. 959, stanowiącej 

własność Kazimierza Skwiot zam. Kadzidło, 

4. działka o nr ew. 51/4 o pow. 0,0403 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr ew. 292, stanowiącej 

własność Tadeusza Leona i Janiny małż. Olender zam. Zawady, 

5. działka o nr ew. 51/5 o pow. 0,0202 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr ew. 293, stanowiącej 

własność Krzysztofa i Ewy Katarzyny małż. Drężewskich zam. Zawady. 

 

 

§ 2. 
Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz właścicieli nieruchomości 

przyległych wymienionych w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


